

Karnaphuli Paper Mills Ltd
(An Enterprise of BCIC)
International Tender Notice

The Managing Director, Karnaphuli Paper Mills Ltd, 92, Sadarghat Road, Chittagong invites sealed quotation on C&F(C) Chittagong basis in accordance with the terms & conditions set out hereinafter.

01. Ministry	Ministry of Industries.
02. Agency	BCIC
03. Name of procuring entity	Karnaphuli Paper Mills Ltd, Rangamati Hill District.
04. Project name	Karnaphuli Paper Mills Ltd, Rangamati Hill District.
05. Procurement code	Not applicable.
06. Procurement method	OTM (open tendering method).
07. Source of fund	KPM own fund.
08. Procuring entity district	Rangamati Hill District.

SI No	Tender No & date	Materials/ works	Qty	Tender security money (Tk)	Price of tender documents (non-refundable)	Tender closing date & time	Tender opening date & time
1	KPM/PUR(F)-07/OS-1780 Date 21.12.2008	Bleached Soft Wood Kraft (BKP) Pulp	2,000 ADM Ton	9,50,000/-	Tk. 2,500/-	20.01.2009 at 11:00 am	20.01.2009 at 11:15 am

Tender last selling date: 19.01.2009 up to office time.

10. Name & address of the offices of selling tender documents:
i) Additional Chief Accountant, KPM Ltd, 92, Sadarghat Road, Chittagong.
ii) Controller of Accounts, BCIC, BCIC Bhaban, 30-31, Dilkusha C/A, Dhaka.

11. Name & address of the office receiving tender documents:
General Manager (Commercial), KPM Ltd, 92, Sadarghat Road, Chittagong.

12. Name & address of the office opening tender documents:
General Manager (Commercial), KPM Ltd, 92, Sadarghat Road, Chittagong.

13. Eligibility of tenderers:
Necessary papers to be submitted complying the conditions mentioned in the tender documents.

14. Designation of official inviting tender:
Managing Director, KPML.

15. Address of official inviting tender:
Managing Director, Karnaphuli Paper Mills Ltd, 92, Sadarghat Road, Chittagong.

16. Contact details of official inviting tender:
Phone (031) 617002, (031) 618315 Fax-680-31-612833.

17. Special instructions:
i) Other terms and conditions as mentioned in the tender document. The procurement entity reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reason.
ii) All activities in connection to the said procurement will be guided as per "The procedure for implementation of the Public Procurement Regulation-2003 and PP Act-2008."

KS Barua
General Manager(Com)
For Managing Director

GD-6004

গ্যাস জাতীয় সম্পদ
এর অপচয় রোধ করে জাতীয় দায়িত্ব পালন করুন

Bangladesh Petroleum Exploration & Production Company Limited (BAPEX)
(A Company of Petrobangla)
Shahjalal Tower (7th floor), 80/A-B, Siddeshwari Circular Road, Dhaka-1217

Extension of Closing Date of International Tender

The closing date of International Tender # BAPEX/ADMIN/INT/TEN-415/2008 dated 20-10-2008 for procurement of Well Completion Equipment for Semutang Gas Field Development Project is hereby extended as follows:-

- Last date and time for selling of tender documents : Now to be read as 15:00 hrs (BST) on 09-02-2009 instead of 22.12.2008.
- Last date and time for submission of tender : Now to be read as 11:00 hrs (BST) on 10-02-2009 instead of 23.12.2008.
- Date and time for opening of tender : Now to be read as 11:30 hrs (BST) on 10-02-2009 instead of 23-12-2008.

All other terms & conditions of the tender documents shall remain unchanged.

GD-5976 **General Manager (Admin)**

ঢাকা সিটি করপোরেশন, ঢাকা
প্রকৌশল বিভাগ, অঞ্চল-৫
www.dhakacity.org
আপনার শহর পরিচ্ছন্ন রাখুন

সংশোধনী দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

অনিবার্য কারণবশতঃ গত ২৪/১১/২০০৮ইং তারিখে প্রঃবিঃঅঃ-৫/দরপত্র/০৮-০৯/৯নং স্মারকে আহ্বানকৃত দরপত্র গ্রহণের সর্বশেষ সময়সীমা ২২/১২/২০০৮ইং তারিখের পরিবর্তে আগামী ০১/০১/২০০৯ইং তারিখ দুপুর ১২:০০টা পর্যন্ত বর্ধিত করা হলো এবং ০১/১২/২০০৮ইং তারিখ পর্যন্ত দরপত্র সিডিউল বিক্রয় করা হবে। দরপত্রের অন্যান্য শর্তাবলী অপরিবর্তিত থাকবে।

নির্বাহী প্রকৌশলী
অঞ্চল-৫
ঢাকা সিটি করপোরেশন
ফোনঃ ৯৫৫৮৪৫৪

ডিসি/পিআরডি/২৫০/০৮-০৯
জিডি-৫৯৫৬

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ পাট গবেষণা ইনস্টিটিউট
মানিক মিয়া এ্যাভিনিউ, ঢাকা-১২০৭

ফোন : ৯১১০৮৬৮
৮১২১৯০১-২
ফ্যাক্স : ৮৮০২-৯১১৮৪১৫
ই-মেইল : info@bjri.gov.bd

স্মারক নং-বিজ্ঞানসংস্করণ/৫৬/৯৭/

পুনঃ দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

১। মন্ত্রণালয়/বিভাগ	কৃষি মন্ত্রণালয়।			
২। প্রতিষ্ঠানের নাম ও ঠিকানা	বাংলাদেশ পাট গবেষণা ইনস্টিটিউট (বিজ্ঞানসংস্করণ), মানিক মিয়া এ্যাভিনিউ, ঢাকা-১২০৭।			
৩। কাজের স্থান	ঢাকা।			
৪। কাজের নাম	বিজ্ঞানসংস্করণ পরিবহন পুল শাখার গাড়ী মেসারামত।			
৫। দরপত্রের রেফারেন্স নং	বিজ্ঞানসংস্করণ/৫৬/৯৭/২১৮			
৬। তারিখ	২২-১২-২০০৮ইং।			
৭। কাজের পদ্ধতি	উন্মুক্ত দরপত্র বিজ্ঞপ্তি।			
৮। প্রকল্প/বাজেটের উৎস	জিওবি।			
৯। প্রকল্পের নাম	প্রযোজ্য নয়।			
১০। দরপত্র প্যাকেজ নং	প্রযোজ্য নয়।			
১১। দরপত্র প্যাকেজের নাম	বিজ্ঞানসংস্করণ পরিবহন পুল শাখার গাড়ী মেসারামত।			
১২। দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তারিখ	১৩-০১-২০০৯ইং।			
১৩। দরপত্র বাস্তবতার তারিখ ও সময়	১৪-০১-২০০৯ইং বেলা ২.৩০ ঘটিকায়।			
১৪। দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়	১৪-০১-২০০৯ইং বেলা ৩.০০ ঘটিকায়।			
১৫। (১) দরপত্র বিক্রয়ের স্থান (২) দরপত্র গ্রহণ ও খোলার স্থান	(১) বিজ্ঞানসংস্করণ এর কাশ শাখার নাদ দরপত্র সিডিউলের মূলা পরিসংখ্যানের সমগ্র ও বিক্রয় শাখা হতে দরপত্র গ্রহণ করা হবে। (২) বিজ্ঞানসংস্করণ বোর্ড রুম, মানিক মিয়া এ্যাভিনিউ, ঢাকা-১২০৭।			
১৬। দরপত্রের অংশগ্রহণকারী প্রতিষ্ঠানের যোগ্যতা	(১) সরকারি/আধাসরকারি প্রতিষ্ঠানে তালিকাভুক্ত/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান।			
১৭। কাজের বর্ণনা	বিজ্ঞানসংস্করণ পরিবহন পুল শাখার গাড়ী নং ঢাকা মেট্রো-ঘ-১১-০৪৬৬ জীপ ও গাড়ি নং ঢাকা মেট্রো-ঘ-১১-০৮৫৯ জীপ এর যন্ত্রাংশ সংযোজন, ইঞ্জিন মেসারামত ও সার্ভিসিং।			
১৮। দরপত্রের মূল্য	দরপত্রের মূল্য ২০০/- (দুইশত) টাকা (অক্ষরতথ্যে)।			
১৯। লট নং	লট সনাক্তকরণ	কাজের স্থান	দরপত্র জামানত	কাজ সম্পাদনের সময়
প্রযোজ্য নয়	বিজ্ঞানসংস্করণ প্রধান কার্যালয়, শাখা।	বিজ্ঞানসংস্করণ ঢাকা।	২,০০০/- (দুই হাজার) টাকা।	কার্যক্রম প্রাপ্তির পর ২০ (বিশ) দিন।
২০। দরপত্র আহ্বানকারী পদবী	মহাপরিচালক, বিজ্ঞানসংস্করণ, ঢাকা।			
২১। বিস্তারিত তথ্যের জন্য যোগাযোগ	পরিচালক (প্রশাসন ও অর্থ), বিজ্ঞানসংস্করণ, ঢাকা।			
২২। বিশেষ শর্ত	কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ছাড়াই যে কোন দরপত্র অথবা সকল দরপত্র বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন।			

মোঃ আব্দুল মতিন
পরিচালক (প্রশাসন ও অর্থ) (অঃ দাঃ)
বাংলাদেশ পাট গবেষণা ইনস্টিটিউট
টেলিফোনঃ ৯১১০৮৬৮, ৯১১৮৪১৫

জিডি-৫৯৫৬

Government of the People's Republic of Bangladesh
Local Government Engineering Department
RDP-24, Greater Faridpur Rural Infrastructure Development Project
Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar Dhaka-1207

Memo No. LGED/PD/SF/AM-23/2008/809 Date: 18/12/08

Request for Expression of Interest (EOI)

- The Government of the People's Republic of Bangladesh (GOB) will provide fund from development budget towards the cost of "construction of 672.00m long PC Girder Bridge on Saltia Bazar-Haziganj Bazar-Dewanganj Bazar road (above 700.00m away from Gafargaon Upazila HQ) over the Old Brahmaputra River in Gafargaon under Mymensingh District". GOB has approved a study/survey proposal with JDCF funding for the bridge. It intends to apply part of the proceeds of this fund to make payment under the contract for consultancy services to conduct Hydrological and Morphological Study for Planning and design of the proposed scheme under this project. All payments for the consultancy services will be made in Bangladesh currency i.e. Bangladesh Taka.
- The Local Government Engineering Department (hereinafter referred to as the client) now invites Expression of Interest (EOI) from reputed consulting firm (National) or firms in joint ventures/association for short listing of the consultancy services to conduct abovementioned tasks of 672.00m long PC Girder Bridge on Saltia Bazar-Haziganj Bazar-Dewanganj Bazar road over the Old Brahmaputra River on Gafargaon under Mymensingh District" in this project.
- The Local Government Engineering Department (LGED) under Ministry of Local Government, Rural Development & Co-operatives under Local Government Division represented by the Project Director, Greater Faridpur Rural Infrastructure Development Project (RDP-24) will be client for the project.
- As part of the services the consultant will:
 - Conducting field visit at the proposed bridge site and the river reach;
 - Collecting, processing and analysis of existing data;
 - Collecting field data on bathymetry, river cross-section, bankline, water level, discharge using state-of-the art survey technology;
 - Establishment of navigational requirements for all kinds of ships, water vessels along the Old Brahmaputra River in accordance with guidelines of BIWTA and others;
 - Statistical analysis of water levels at the bridge site to determine the highest and lowest water levels for different return period;
 - Developing two dimensional morphological model of the Old Brahmaputra River covering the bridge site and model calibration;
 - Studying various options for selection of bridge site and type of RTW applying calibrated morphological model;
 - Assessing the risk of vulnerable river bank erosion at and around the bridge vicinity;
 - Selecting best suited location for bridge and alignment of approach road by investigating 3-potential options;
 - Determining design parameters for the bridge and the river training work;
 - Preparing hydraulic design of bridge including length of bridge, height of bridge and scour levels at bridge pier and abutment;
 - Preparing design of RTW as necessary for safe operation of the bridge;
 - Assessment of future bank movement with and without bridge condition applying calibrated morphological model;
 - Identifying adverse effects like erosion, deposition, over flooding at upstream or downstream of the proposed bridge due to construction; and
 - Forecast on potential morphological changes in the vicinity of the proposed bridge before and after construction of the bridge applying calibrated morphological model.
- Selection/short listing will be made in accordance with Quality and Cost-Based Selection (QCBS) procedure, following the procedure indicated in Public Procurement Rules-2008 (PPR-2008).
- The client will conduct the short-listing of interested consultant firms for the prior mentioned consultancy services. The firm must have at least 5 (five) years relevant experience of rendering consultancy services, especially working experience in hydrological and morphological study of 5 (five) Nos. of 600.00m-680.00m long 2-lane pre-stressed concrete girder or pre-stressed concrete box girder bridge in the last 5 (five) years. The EOI shall be submitted along with the following documents.
 - Background of the firms with brochures.
 - Summary of similar nature of works experience on the last 5 (five) years with assignment name/ start date/complete date/length (m) including financial year.
 - Organisational information, manpower having relevant experience and professional qualification.
 - Financial statement supported by audit report last 3 (three) years.
- Interested reputed consulting firm or firms in joint ventures with another firm are being invited to submit their EOI for short-listing. The capabilities of only the lead partner will be short-listed, LGED will not entertain any claim with whatsoever in this respect from other partner of the associations for not mentioning their name along with the lead partner.
- The EOI with supporting documents must be delivered at or before 12.00 noon on 11-01-2009, in sealed envelopes, marked with "EOI for consultancy services for Hydrological and Morphological Study for Planning and Design of 672.00m long PC Girder Bridge on Saltia Bazar-Haziganj Bazar-Dewanganj Bazar road over the Old Brahmaputra River on Gafargaon under Mymensingh District" to signatory addressed and late submission will be rejected.
- The requested for proposal to submit detailed technical and financial proposal is expected to be issued to the short listed firms by January, 2009. The employer will not be responsible for any costs or expenses incurred by the firms in connection with the preparation or delivery of the EOI.
- The procuring entity reserves the right to accept any or reject all EOIs.

GD-5934

EDCL Essential Drugs Company Limited
395-397, Tejgaon Industrial Area Dhaka-1208

International Tender Notice

EDCL invites International Press Tender for supply of Pharmaceutical Raw Materials on C&F(C) Chittagong by Sea/Dhaka by Air/Benapole by Road basis:-

SI No.	Tender No. & date	Name of the item	Cost of tender schedule	Last date of closing & opening
01.	IMP/RM/SEM/2 0/2008-2009 dated 23/12/2008	Pharmaceutical Raw Materials: (As per schedule)	Tk. 3,000.00/set equivalent to US\$ 44.00 non-refundable	Closing: 19/01/2009 at 11:00am Opening: 19/01/2009 at 11:15 am.
02.	IMP/RM/SEM/2 1/2008-2009 dated 23/12/2008	Pharmaceutical Raw Materials: 1. Folic Acid BP 2. Bacitracin Zinc (Sterile Micro) 3. Chloramphenicol Base BP 4. Chloramphenicol Powder USP 5. Erythromycin Ethyl Succinate BP 6. Neomycin Sulphate (Sterile) BP 7. Salbutamol Sulphate 8. Methyl Hydroxy Benzoate Sodium BP 9. MS Anti Foam USP 10. Polyethylene Glycol-300 11. Colour FDC Yellow # 10 Ph. Gr. 12. WINCOAT WT-AQ 1001 (White) 13. WINCOAT WT-MP-02005 (White) 14. Essence of Lemon BP 15. Essence of Orange Sweet Ph Gr. 16. Orange Oil BP 17. Orange Flavour Powder Ph. Gr. 18. Peppermint Oil BP 19. Atropine Sulphate BP	Tk. 1,500.00/set equivalent to US\$ 22.00 non-refundable	Closing: 22/01/2009 at 11:00am Opening: 22/01/2009 at 11:15am.
3.	IMP/RM/SEM/2 2/2008-2009 dated 23/12/2008	Pharmaceutical Raw Materials: 1. Ciprofloxacin HCl USP 2. Ferrous Fumarate BP 3. Sulfamethoxazole BP 4. Trimethoprim BP	Tk. 2,300.00/set equivalent to US\$ 33.00 non-refundable	Closing: 28/01/2009 at 11:00am Opening: 28/01/2009 at 11:15am.

Tender schedule will be sold from the Accounts Department of Essential Drugs Company Limited, Dhaka on payment as stated above during office hours on all working days (except Friday, Saturday and govt. holidays). No tender schedule will be sold on the opening date of the tender.

EDCL authority reserves the right to accept or reject any or all the tenders without assigning any reason whatsoever.

Md. Feroze-ul-Alam
Production Director & Incharge, Purchase Deptt
For: Managing Director

GD-5998

ঢাকা সিটি করপোরেশন, ঢাকা
ভান্ডার ও ক্রয় বিভাগ
www.dhakacity.org
আপনার পরিবেশ সুন্দর ও পরিচ্ছন্ন রাখুন
আপনার শিককে টিকা দিন
প্রিয়জনকে বই উপহার দিন

দরপত্র আহ্বান বিজ্ঞপ্তি

PG-3 এর আওতায় সীলমোহরকৃত দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে

০১. মন্ত্রণালয়/বিভাগ	স্থানীয় সরকার বিভাগ, স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়।
০২. সংস্থা	ঢাকা সিটি করপোরেশন, ঢাকা।
০৩. দরপত্র আহ্বানকারী	ভান্ডার ও ক্রয় বিভাগ, ঢাকা সিটি করপোরেশন, ঢাকা।
০৪. প্রতিষ্ঠানের ঠিকানা	ঢাকা সিটি করপোরেশনের নিজস্ব তহবিল।
০৫. তহবিল ও ব্যত	১৫/১২/২০০৮-২০০৯।
০৬. দরপত্র বিক্রয়ের নম্বর	১৫/১২/২০০৮-২০০৯।
০৭. যে সমস্ত অফিস হতে দরপত্র দলিল পাওয়া যাবে	দরপত্র সৌচিক, ফরম ও সিডিউল নিম্নবর্ণিত হারে নাদ টাকায় (অক্ষরতথ্যে) অত্র করপোরেশনের নির্ধারিত সোনালী ব্যাংক চ্যালানের মাধ্যমে জমা প্রদান করে চালানের কপি দেখিয়ে অফিস চ্যালাকালীন সময়ে বিজ্ঞপ্তি ক্রয়কারীদের কার্যালয়, নার ভবনস্থ হিসাব বিভাগের হিসাবরক্ষক, ভান্ডার ও ক্রয় বিভাগ এবং সিকিট কন্ট্রোলার নির্বাহী কর্মকর্তার অফিসস্থ হতে পাওয়া যাবে। দরপত্রের সাথে সিডিউল ক্রয়ের চালানের কপি সংযুক্ত করতে হবে।
০৮. দরপত্র গ্রহণকারীর কার্যালয়ের নাম ও ঠিকানা	বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, ঢাকা বিভাগ। অত্র করপোরেশনের সকল আঞ্চলিক নির্বাহী কর্মকর্তার দপ্তর, অঞ্চল-১ হতে ১০। নার ভবনস্থ প্রধান ভান্ডার ও ক্রয় কর্মকর্তার দপ্তর (কক্ষ নং ১৫১, ২ই তল, ভান্ডার ও ক্রয় বিভাগ, ঢাকা সিটি করপোরেশন, ঢাকা।
০৯. দরপত্র দলিল বিক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময়	১৩/০১/২০০৯ইং অফিস চ্যালাকালীন সময় পর্যন্ত।
১০. দরপত্র বাস্তবতার তারিখ ও সময়	১৪/০১/২০০৯ইং দুপুর ১২.০০ ঘটিকা পর্যন্ত।
১১. দরপত্র গ্রহণকারী কর্তৃক দরপত্র বাস্তবতার তারিখ ও সময়	১৪/০১/২০০৯ইং দুপুর ১২.০০ ঘটিকা বিজ্ঞপ্তি ক্রয়কারীদের কার্যালয়, ঢাকা এবং অত্র করপোরেশনের সকল আঞ্চলিক নির্বাহী কর্মকর্তার দপ্তর, অঞ্চল-১ হতে ১০।
১২. অত্র দরপত্র কর্তৃক সকল দরপত্র বাস্তবতার তারিখ ও সময়	১৪/০১/২০০৯ইং দুপুর ১.০০ ঘটিকা পর্যন্ত প্রধান ভান্ডার ও ক্রয় কর্মকর্তার দপ্তরে (কক্ষ নং ১৫১, ২ই তল, ভান্ডার ও ক্রয় বিভাগ, ঢাকা সিটি করপোরেশন, ঢাকা) দরপত্রাদানের সময়ে (যদি কেউ উপস্থিত থাকেন) দরপত্র বাস্তবতা হলে।
১৩. দরপত্রের যোগ্যতা	পারিচালিত প্রকৌশল/ইঞ্জিনিয়ারিং/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে।
১৪. দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার সাথে যোগাযোগের মাধ্যম	দরপত্র দলিলে বর্ণিত শর্তাবলী।
১৫. দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার নাম	টেলিফোন নম্বরঃ ৯৫৫৮৪১৫।
১৬. দরপত্রের প্রতি বিশেষ নির্দেশাবলী	(ক) পারিচালিত প্রকৌশল/ইঞ্জিনিয়ারিং/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (খ) কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ছাড়াই যে কোন দরপত্র গ্রহণ বা বাতিল বা কোন দরপত্রের অংশগ্রহণের ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন। (গ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ঘ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ঙ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (চ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ছ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (জ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ঝ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ঞ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ট) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ঠ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ড) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ঢ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ণ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ত) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (থ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (দ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ধ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ন) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (প) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ফ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ব) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ভ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ষ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (শ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ষ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (জ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ঝ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ঞ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ট) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ঠ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ড) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ঢ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ণ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ত) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (থ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (দ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ধ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ন) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (প) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ফ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ব) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ভ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ষ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (শ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ষ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (জ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ঝ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ঞ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ট) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ঠ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ড) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ঢ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ণ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ত) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (থ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (দ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ধ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ন) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (প) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ফ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ব) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ভ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ষ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (শ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ষ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (জ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ঝ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ঞ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ট) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ঠ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ড) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ঢ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ণ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ত) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (থ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (দ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/যান্ত্রিক/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান হতে দরপত্র গ্রহণ করা যাবে। (ধ) দরপত্র গ্রহণকারী কর্মকর্তার কার্যালয়/পরিবেশক/